
L I S T O P A D  2 0 0 8

Fo
to

 ©
 M

.K
ub

ic
a

Fo
to

 ©
 R

.D
ub

sk
ý

Fo
to

 ©
 P

.J
as

an
sk

ý

Fo
to

 ©
 L

.R
ob

in
so

n

VÁCLAV
NECKÁŘ
Všechno
nejlepší
na DVD

JIŘÍ KORN
Zlatá

kolekce
na 2CD
a DVD

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
Hity &
rarity

ČECHOMOR Pověsti moravských
hradů a zámků



N
O

V
I

N
K

Y
 

N
A

 
D

V
D

02

Baletní hvězda, zářící na scéně Národního divadla 20 let, to byl Vlastimil Harapes. Jeho
jméno bylo pro tisíce diváků synonymem baletu vůbec. Znali ho diváci v desítkách zemí,
ve své době patřil ke špičkovým tanečníkům světa. Umění tance odchází s mládím, proto je
to umění nejkřehčí. Záznamy z vrcholných děl klasického i moderního baletního repertoáru
zůstaly však zachovány archivu České televize. Z nich pak byl pořízen tento naprosto
unikátní soubor tanečních výstupů, díky nimž se tento sličný a ztepilý tanečník stává
skutečně nesmrtelným.V přehlídce vidíme scénky ze slavných baletů Romeo a Julie,
Spící krasavice, Giselle,Achilles, Pulcinella, Kouzelný krámek, Spartakus i baletních výstupů
na skladby Josefa Suka (Radúz a Mahulena), George Bizeta (Carmen), Leoše Janáčka
(Kreutzerova sonáta), Charlese Gounoda (Faust a Markétka), Johanna Sebastiana Bacha
(Preludium c moll), Patra Hapky (Denim Blue)… Partnerkami některých scén jsou sólistky
Marta Drottnerová, Hana Vláčilová, Ivanka Kubicová…Výběr je doplněn o bonusy z tele-
vizních filmových medailonů Běžec a Můžeme dál.Ve všech výstupech oslňuje Harapes
uhrančivou podmanivostí svého neobyčejného umění, sugestivní radostí ze života.
Jde o záznam díla, jež je prchavé a přesto ve své kráse věčné.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Divadelní noviny, Právo…

DVD  SU 7017-9

VLASTIMIL HARAPES:
PRIMO BALLERINO

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/419,- Sk
VYCHÁZÍ: 21. 11. 2008

Legendární tanečník v rolích klasického i moderního baletu!

Konečně: jeden z našich vůbec nejdůležitějších popových interpretů má DVD!
Neckářova schopnost být stejně důvěryhodně romantickým klukem, rockerem, baladýrem
i komikem je obrázkově podpořena jeho nepochybným pohybovým i hereckým kumštem –
je to tedy poslouchání a podívání opravdu vítaně pestré. Od Ze soboty na neděli, Lékořice
či Chrámu sv.Víta se přes Lady Jane, Stín katedrál nebo Mýdlového prince dostanete až
k legendární Perle, comebacku Golden Kids z roku 1994 a bonusovému televiznímu profilu
Nejsem gladiátor z počátku sedmdesátých let, kongeniálně režírovanému Vítkem Hrubínem.
Jako vzácné hosty má Neckář několik skvělých dam: vedle logické Marty a Heleny tu
najdete také Hanu Hegerovou, Janu Robovou a Věru Špinarovou.
Je to DVD plné legendárních hitů s vůní „Sixties“, ale také songů mimo kategorii těch účin-
ně rytmických. Neckář byl totiž vždycky kombinací zdánlivě bezstarostně skákajícího extro-
verta s tušeným darem křehkého podání něžných písní – třeba mnohaminutovou Perlu,
příběh dostihového koně, si nikdo netroufl po něm zopakovat, tak pevně k sobě balada
a zpěvák patří.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy
Mediální partner: Česká televize (self shopping), Blaník
PR: iDnes,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: pikant.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec, Rádio Šumava, Rádio OK ad…

DVD  SU 7094-9

VÁCLAV NECKÁŘ:
BEST OF DVD

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: první týden v prosinci

Neckář a Best of DVD: absolutní česká popová klasika!

CD  SU 5794-2

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/119,- Sk

PŘIPOMÍNÁME:

CD  SU 5890-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

OBAL SE PŘIPRAVUJE



03

T
I

P
 

M
ù

S
Í

C
E

K podtitulu by bylo možná dobré ještě přidat slůvko… a novinky, neboť na
tomto speciálním výběru najdete také nahrávky z roku 2008! Znovu
natočené skladby Karla Svobody (Zpívám své zpívání) či Jana Hammera
(Slza z tváře padá) doplňují sestavu povětšinou poprvé vydávaných snímků
z archivu České televize či Supraphonu.
Sedmdesátá a osmdesátá léta, cover verze i původní skladby, od Les Humphries
Singers přes Moon Indigo, Chviličku spát, Růže kvetou dál či Kvítek mandragory
až po anglicky zpívané verze What A Feeling a Self Control. Helena Von-
dráčková s ORMy, Strýci Luďka Švábenského, Orchestrem Čs. televize i Bacily
v repertoáru hudebně velmi pestrém, hitovostí, raritností i všeobecnou lásky-
plností tématu textů však propojeném.
Zásadnost pro všechny fanoušky, neboť je to šance poprvé vlastnit písně
a jejich verze v dosud většinou nedostupném podání, pro ostatní pak velmi
příjemný nový výběr songů zpěvačky, jejíž obliba je obdivuhodně
a zaslouženě stálá.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy
Mediální partner: Rádio Blaník
PR: iDnes,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta,
ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Glanc,
Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: pikant.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec,
Rádio Šumava, Rádio OK ad…

CD  SU 5903-2

HELENA VONDRÁČKOVÁ:
BLÁZEN, KDO SE LÁSKY ZŘÍKÁ
Hity & rarity

Zamilované hity, rarity a novinky z posledních tří dekád!

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč/339,- Sk
VYCHÁZÍ: 14. 11. 2008

Muž mnoha talentů na kompilaci mnoha audio i vizuálních hitů! Zpěvák, baskytarista,
skladatel, stepař, herec i muzikálová hvězda nabízí originální kombinaci 2CD a DVD,
poskytující spravedlivě široký prostor jeho sólové tvorbě od roku 1971.
Od tehdejší Yvetty se Korn repertoárem zařadil mezi hudbu vpravdě populární
a často opravdu trendovou. Domácí tvorba, ale také převzaté písně vždy odrážely
barvy doby, ať už to byly comedy songy, silné balady či diskotékové úpravy ever-
greenů, zpěvák ale nepřeslechl ani nástup moderních technologií a několika generací
mladých tvůrců. Rádi tak pro něj hity z této kompilace napsali třeba K. Svoboda,
L. Štaidl, E. Parma ml., B. Ondráček,V. Hádl, M. Kocáb, O. Soukup i DJ Neo, kornovské
varianty písní by nejspíš ocenili i autoři či interpreti cover předloh, tedy také Eagles,
N. Sedaka,A. Garfunkel nebo L. Ritchie.
Čtyřicítku nahrávek doplňuje atraktivní výběr třicítky pohyblivých obrázků: Jiří Korn
ve víru Hippy Hippy Shake, v Hotelu Ritz, poblíž Karla, který asi nese čaj i Miss Mosk-
va, jako Sex Ghost, Sysifos i Tržní démon – tady všude dokazuje vskutku obdivuhod-
nou univerzálnost.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy • Mediální partner: Česká televize (self
shopping), Rádio Blaník • PR: iDnes,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,
Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc,
Story,Aha!, Žena a život ad. • Soutěže: pikant.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact

2CD+DVD  SU 5900-2

JIŘÍ KORN:
ZLATÁ KOLEKCE 2CD+DVD

Zlatá kolekce: Jiří Korn a jeho
muzika na 100+1 způsob!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD+DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 28. 11. 2008

2CD

PŘIPOMÍNÁME:

CD  SU 5798-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

DVD  SU 7087-9

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

www.kornjiri.com

www.vondrackova.net

+



04

T
I

P
 

M
ù

S
Í

C
E

V různorodě jubilejním osmičkovém roce vydaly archivy další svědectví o písničkářových jizvách
ze zrady a nadějích z víry!
Základem jsou všechny skladby z EP Carmina Resurrectionis, doplněné, zčásti podle původ-
ních Krylových konceptů, dalšími písněmi a verši k tématu. Jako předěly mezi jednotlivými
bloky slouží autorovy čtyři krátké kytarové improvizace, uvádějící dalších celkem 27 nahrávek
– a pojmenovávající celé album.
Vedle několika nahrávek již známých a slavných Prsten s kamejí, Přeludium, Habet nebo Pieta)
tu uslyšíte především zajímavé variantní záznamy z let 1974 až 1991, zachycující Kryla
v rozličných uměleckých i lidských náladách, vždy ale jako nezaměnitelně zapáleného vypravěče
příběhů a vykladače citů. Od vteřinových básní přes klasické písničky až k dvanáctiminutovému
monolitu Pochyby je to originální Kryl, tedy skrytě laskavý i v sarkasmu, posmutnělý ve smíchu
a s tušením slunce i uprostřed nejtemnější noci: Lilie, Gloria,
Hlas, Dopisy nebo Zkouška dospělosti vítaně jinak – a v bookletu navíc najdete další verše,
kresby a fotky.

CD  SU 5892-2

KAREL KRYL: AKORDY

Krylova víra, láska, naděje a vzkříšení v poezii i písničkách!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 14. 11. 2008

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online • Mediální partner: Čro1 Radiožurnál
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD,
Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,Aha!, Žena a život,Týdeník Rozhlas… ad.

5 CD s tím nejpodstatnějším z české rockové historie!
Na vzorku více než devadesáti skladeb můžete otestovat znalosti i libosti ze čtyř
dekád vývoje hudby, lidem řečené bigbít. Od poloviny šedesátých let se tak
dostanete až do roku 2008, tedy z dávnověku do aktuální současnosti.
Pod patronací Radia Beat sestavované výběry slavných, přelomových i jednotlivé
styly definujících písní dávají dohromady téměř kompletní pohled na celý žánr,
neboť základní katalogy Supraphonu a Pantonu jsou licencemi od EMI, Opusu,
Sony BMG nebo Popronu důležitě doplněny.Tento box je tak vzorným dárkem
pro každého pamětnického rockera i vhodnou zvukovou čítankou pro všechny
nové posluchače české muziky – bez těchto důležitých archivních východisek by
se orientovali mnohem složitěji.
Sestava interpretů je parádním maršem těch nejslavnějších názvů kapel a jmen
sólistů: Olympic, Blue Effect, Framus Five, Progres 2, Pražský výběr, Katapult,
Wohnout, Kabát,Arakain, Hudba Praha, Stromboli, Marsyas, Synkopy, Žlutý pes,
Tři sestry,Abraxas, Michnová, Mišík, Kalandra, Hlas, Schelinger…

PROMOTION
Mediální partner: Radio Beat
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny… ad.

CD  SU 5922-2

TO NEJLEPŠÍ Z ČESKÉHO ROCKU

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 5CD 799,- Kč/959,- Sk
VYCHÁZÍ: 14. 11. 2008

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5902-2

PŘIPOMÍNÁME

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5693-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5692-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5691-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5690-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5694-2

PŘIPOMÍNÁME

2CD 2CD

Definitivní pětidílná encyklopedie českého rocku!

5CD

www.karelkryl.cz



U
D

Á
L

O
S

T

05

Milovníci lidových písní, oslavených a proslavených kapelou Čechomor a zároveň ti,
kteří mají rádi tajemno, staré pověsti, strašidla a záhady, ti všichni budou mít na této
desce pastvu pro uši i prostor pro vlastní fantazii. Hrady a zámky se ve své tajuplnosti
odpradávna tyčily nad krajinou a vyvolávaly v podzámčí legendy, tradované po gene-
race – o ukrytých pokladech, čertech, nadpřirozených bytostech, o zázracích.
Zachované pověsti uslyšíte na naší desce, podobně jako k nim speciálně vybrané
lidové písničky. Mistři úprav moravského hudebního folkloru, kapela Čechomor, umí
z dávného notového záznamu a textu vytvořit píseň, která udeří jakoby zbrusu nová,
ale zakořeněná ve všech starobylých pramenech, fascinujících krásou a silou emocí.
Ke známé sestavě Čechomoru byla přizvána i cimbálovka Martina Hrbáče. Příběhy
nazvané Modrovous, Komteska Muzika, Jasmína, Kamenná tvář, Katova předtucha
a Poklad bezhlavého rytíře vypráví Miroslav Vladyka.Všechny tyto pověsti se váží,
podobně jako písně, k mystickým místům zpěvné Moravy, pro rok 2009 je však již
plánováno české i slezské albové pokračování a koncertní turné.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, iDnes, aha-online, S tebou…, Story, Květy
PR: Týdeník Rozhlas, iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press),Vlasta, ČTK, Blesk,
Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.

CD SU 5924-2

POVĚSTI MORAVSKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
Hraje a zpívá Čechomor
Vypráví Miroslav Vladyka
Napsala Naďa Moyzesová

Krása a síla emotivních lidových písní spolu s magickými příběhy,
to je mimořádné spojení – Čechomor a pověsti starých hradů!

KO N C E RT Y  Č E C H O M O RU
09. 11. 2008 – Strakonice
10. 11. 2008 – Klatovy
11. 11. 2008 – Mariánské Lázně
12. 11. 2008 – Černošice
16. 11. 2008 – Havlíčkův Brod

17. 11. 2008 – Zábřeh na Moravě
18. 11. 2008 – Pezinok 
19. 11. 2008 – Nitra 
20. 11. 2008 – Banská Bystrica
21. 11. 2008 – Ružomberok

22. 11. 2008 – Spišská Nová Ves
23. 11. 2008 – Vsetín
25. 11. 2008 – Chomutov
26. 11. 2008 – Hořice v Podkrkonoší

www.cechomor.cz

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 21. 11. 2008

Fo
to

 ©
 M

.K
ub

ic
a



06

N
O

V
I

N
K

Y
 

–
 

M
L

U
V

E
N

É
 

S
L

O
V

O
T

I
T

U
L

Y
 

V
 

D
I

S
T

R
I

B
U

C
I

 
S

U
P

R
A

P
H

O
N

U

Hrají Martin Klásek, Helena Štáchová a Miroslav Polák

Sedm dialogů napsala Helena Štáchová pro dřevěné hrdiny Divadla S+H a spolu s Martinem Kláskem (Spejbl,
Hurvínek) a Miroslavem Polákem (Žeryk) je také natočila.Tímto titulem se vrátila k tradici, kterou zavedl
Miloš Kirschner v návaznosti na Josefa Skupu, totiž k dialogům, které byly pro loutky a jejich interprety
v počátcích divadla typické.Titul vypovídá o tom, že Helena Štáchová má dobře naposlouchané hovory součas-
ných návštěvníků, divadla a tak Hurvínek s Máničkou drží s dnešní mladou generací krok a nikterak nestárnou.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, aha-online
PR: MFD, iDnes,Vltava Labe Press, ČT1 Hřiště – CD do soutěže, Korzo, ČTK,TV Revue, Novinky CZ,Vlasta, Právo,
TV Duel,Týdeník Televize,Vlasta + dětská periodika….ad.
Soutěže: Alík.CZ, ČT1 – Hřiště + Dobré ráno

CD  SU 5863-2

HURVÍNEK MÁ SMŮLU
Hurvínek bloudí lesem, Bláznivé pohádky, Hurvínkovo trápení se školou,
Hurvínek stůně, Zamilovaná Mánička, S Máničkou o lásce,
Spejblova ukolébavka

Nová nahrávka Divadla Spejbla & Hurvínka

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 21. 11. 2008

Obnovené vydání posledního řadového alba CD „Jitka Zelenková: Pod kůží“ ji představuje v přirozeném,
akustickém soundu! Jitka Zelenková k CD dodává: „Jde o album mého skutečného, muzikantského srdce.
Vlastně jsem se na něj chystala už řadu let. Jde o písně, kterým můžu vtisknout vše co sama mám z hudby
a na hudbě nejradši – tajemství soulu, smutek blues, příběh filmové melodie i třpyt jazzu. Skvělé texty mi
napsal Eduard Krečmar a Pavel Vrba. Na CD se také objeví text, který pro mě kdysi napsal Eduard Pergner
(po celá léta můj dvorní textař), Navíc mě doprovodili prvotřídní muzikanti, kteří se stali za léta spolupráce
i mými dobrými kamarády," dodává Jitka Zelenková.

Tam pod nebeskou bání • Muž a žena • Ten hluk teď ztlum

Bydlí u mě blues • Ještě to zkus • Vyznání v růžích

Šťastné staré slunce • Svatební den • Prokletej ráj

Teď, když tě mám • Zpívám jednu píseň dál a dál

Dýchat a žít • Já se tiše odporoučím • Přístav

CD  EP 0002-2

JITKA ZELENKOVÁ:
Pod kůží

Nejnovější album zpěvačky se sametovým hlasem

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 1. 11. 2008 www.jitkazelenkova.cz

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  EP 0001-2

PŘIPOMÍNÁME

JEŽEK VE FOYERU
Písně Jaroslava Ježka v podání klavíristy
Vojtěcha Eckerta v Žižkovském divadle
Járy Cimrmana

Vojtěch Eckert byl soukromým žákem vynikajícího
jazzového vibrafonisty a pedagoga Karla Velebného,
s jehož skupinou SHQ příležitostně jako elév
spolupracoval.
Od roku 1982 existuje Trio Vojtěcha Eckerta, u jehož
zrodu stála i zpěvačka Vlasta Průchová.Vojtěch Eckert
se svým triem několik let doprovázel pozoruhodnou
americkou černošskou jazzovou zpěvačku Sandy
Lomax. Spolupracoval také na nahrávkách Evy
Olmerové a Evy Pilarové. Svá první sólová alba vydal
v letech 2002 (Meditation) a 2003 (Memories Time).

Nyní pod záštitou Divadla Járy Cimrmana vychází CD s výstižným názvem: Písně
Jaroslava Ježka v podání klavíristy Vojtěcha Eckerta
v Žižkovském divadle Járy Cimrmana. Nahrávka
vznikla letos v červenci. Obal alba ozdobili svými
texty pánové Zdeněk Svěrák a Petr Brukner.

CD  EC 0002-2CD  EC 0001-2

Evergreeny Jaroslava Ježka v úpravách pro klavír

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/179,- Sk
VYCHÁZÍ: 7. 11. 2008

MARKÉTA WANKEOVÁ
Jaromír Klempíř /
Miloň Čepelka

KDYŽ SE
DNES VEČER
NEVRÁTÍM...
Šansony původně francouzské
i nově české v podání
mimořádné zpěvačky,
s doprovodem klavíristy
J. Klempíře a texty M. Čepelky.

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/179,- Sk
VYCHÁZÍ: 7. 11. 2008

Písně, které mají co říct, snad právě
proto, že neříkají všechno.



DVD VŠECHNOPÁRTY
Hosté: Bolek Polívka, Jiří Suchý, Karel Gott,
Olga Sommerová, Marek Eben ad.

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/419,- Sk

DVD  SU 7095-9

DVD MARIE ROTTROVÁ:
TISÍC TVÁŘÍ LÁSKY

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7093-9

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
Gipsy Way
Pavel Šporcl – housle
Romano Stilo

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3951-2

KATAPULT:
GOOD BYE!
Kolekce alb + bonus

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
6CD 699,- Kč/839,- Sk

6CD  SU 5893-2

07

P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E
 

N
O

V
I

N
K

Y
 

Z
 

M
I

N
U

L
É

 
N

A
B

Í
D

K
Y

6CD

YVETTA SIMONOVÁ:
DÁREK NA PAMÁTKU
50 nejkrásnějších písní

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5901-2

HANA ZAGOROVÁ:
DÁVNÉ LÁSKY/Duety
Drupi, Helena Vondráčková
Karel Gott, Jiří Korn ad.

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5898-2

2CD

HELENA RŮŽIČKOVÁ
AŤ ŽIJE SMÍCH!

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7077-9

HOVORY H
Účinkují Miroslav Horníček,
Jan Werich, Jiří Sovák, Milan Lasica
a Július Satinský, Josef Škvorecký,
Vladimír Svitáček a diváci

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/359,- Sk

3CD  SU 5917-2

LOVCI MAMUTŮ (komplet)
Hrají: Petr Kostka, Michal Dlouhý,
Ondřej Kepka, Bronislav Poloczek
a Michal Pavlata

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/359,- Sk

3CD  SU 5870-2

3CD

Jaroslav Hašek:
OSUDY DOBRÉHO
VOJÁKA ŠVEJKA
Box 13 CD
Vypráví Jan Werich

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC:
13CD 1 399,- Kč/1 679,- Sk

2CD  SU 5923-2

13CD3CD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Ř Í J E N  2 0 0 8

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon Music a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

9
BONI PUERI
CZECH BOYS
CHOIR
SU 3764-2

4
KAREL HÖGER
POVÍDÁNÍ
O PEJSKOVI
A KOČIČCE
71 0198-2

1
PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

4
KAREL GOTT
I LOVE YOU FOR
SENTIMENTAL
REASON
PÍSMO LÁSKY
KOMPLET 34 + 35
SU 5885-2

2
HANA ZAGOROVÁ
DÁVNÉ LÁSKY
DUETY
SU 5898-2

7
MIROSLAV
HORNÍČEK
HOVORY H
SU 5917-2

2
KRTEČKOVA
DOBRODRUŽSTVÍ
BOX 5CD
SU 5914-2

1
MARIE ROTTROVÁ
TISÍC TVÁŘÍ
LÁSKY
SU 7093-9

4
BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ SÍŇ
SLÁVY
SU 7088-9

3 VŠECHNOPÁRTY
SU 7095-9

1
KAREL GOTT
VÁNOCE VE
ZLATÉ PRAZE
10 0828-2

3
MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

7
OLYMPIC
THE BEST OF
43 JASNÝCH
HITOVÝCH ZPRÁV
SU 5539-2

8
YVETTA
SIMONOVÁ
DÁREK
NA PAMÁTKU
SU 5901-2

5
HANA HEGEROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5726-2

6
KAREL GOTT
50 HITŮ
SU 5649-2

1
PETR SKOUMAL
KAMPAK BĚŽÍŠ,
JEŽKU
SU 5915-2

3
BARBORA
HRZÁNOVÁ
ONĚGIN BYL
RUSÁK
SU 5911-2

6
JIŘINA
BOHDALOVÁ
POHÁDKY
Z PAŘEZOVÉ
CHALOUPKY
SU 5918-2

5
PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

8
PÍSNIČKY
ZVEČERNÍČKŮ
SU 5326-2

2 BEST OF VIVALDI
SU 3963-2

5
T. JAMNÍK
I. KAHÁNEK
MARTINŮ
JANÁČEK
KABELÁČ
SU 3928-2

4
PAVEL ŠPORCL
A.VIVALDI
ČTVERO
ROČNÍCH DOB
SU 3931-2

8
SMETANOVO TRIO
ČAJKOVSKIJ
DVOŘÁK
SU 3949-2

10
RŮZNÍ
INTERPRETI
KOUZELNÉ
VÁNOCE
SU 3660-2

6
BONI PUERI
NEJKRÁSNĚJŠÍ
KOLEDY
SU 3933-2

3
NEJKRÁSNĚJŠÍ
VÁNOČNÍ KOLEDY
SU 3585-2

8
KAREL GOTT
SEN O VÁNOCÍCH
SU 7054-9

2
MARTA KUBIŠOVÁ
PŘÍBĚH
TO NEJLEPŠÍ
SU 7091-9

5
MICHAL TUČNÝ
FIDLEJ A HRAJ
SU 7090-9

6
KAREL GOTT
ZŮSTANU SVŮJ
HITY 80. LET
SU 7092-9

7
FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

10
JEŠTĚ 10X FELIX
HOLZMANN
SU 5396-2

9
10X FELIX
HOLZMANN
SU 5128-2

7
ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

9
A. DVOŘÁK
RUSALKA
SU 7008-9

10
MOŽNÁ PŘIJDE I…
KAISER A LÁBUS
SU 7072-9/3

9
VĚRA ŠPINAROVÁ
TO NEJLEPŠÍ
SU 5590-2

10
KATAPULT
GRAND
GREATEST HITS
SU 5707-2


